3

ПРОТОКОЛ № 11
Заседания Правления Аудиторской палаты в заочной форме

12.05.2023	 г. Минск

	Председатель:

Заместитель председателя:
	Сыч Д.И.

Гвардиян Н.И.

	[bookmark: _Hlk116646486]
Участвовали члены Правления:

Бекешко Д.А., Верещагина И.В., Кирслите Р.В., Евдокимович А.А., Костян Д.М., Миткевич Т.С., Перелыгина М.А.

Вопрос Об исключении аудитора – индивидуального предпринимателя Позняк Татьяны Викторовны из членов Аудиторской палаты.
(Миткевич Т.С.)
РЕШИЛИ:
Исключить аудитора – индивидуального предпринимателя Позняк Татьяну Викторовну из членов Аудиторской палаты на основании заявления от 20 апреля 2023 г. в связи с принятым решением о прекращении осуществления аудиторской деятельности, а также в связи с нахождением с 18.04.2023 в процессе ликвидации из ЕГР.

	Председатель Аудиторской палаты
	(подпись)
	      Д.И. Сыч

	Секретарь правления
	(подпись)
	    Н.И. Гвардиян